A b ot o K VDW AARTMEIER
Artmeier Bus GmbH & Co. KG

Leithen 20 Verbundtarif

94505 Bernried DonauWald RE’SEN
Telefon: +49-9905-7406-0 o

ww w .artmeier-bus.de gultlg ab 13.09.2022

4116 Habischried/Zell - Kirchberg - Bischofsmais - Deggendorf

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 8 4 12 10 6 14 16 18 20 22 24 26 30 32 34 36 38 40 42
Verkehrshinweise S S S 99 S F77 F7799 W77 F77 961 | W77 99 W77 S S W77 S W77 Sar7 Sa77 |Sar®61 | Sa7r P61 Sar7
Deggendorf, Westl. Stadtgraben (4129) 09:00 12:00
Deggendorf, Hbf 7 (OPNV-4129) 09:02 12:05
Deggendorf, Rusel/Ulrichsb. Str. (OPNV-4129) 09:05 12:06
Habischried, GH Schéfflerhof ab| 06:09 06:45 06:45 08:20 12:55 14:00 15:55 17:05 17:55 18:45 06:50 08:15 13:56
Unterbreitenau, GeilRk. Tal 06:10 06:46 06:46 08:21 12:56 14:01 15:56 17:06 17:56 18:46 06:51 08:16 13:57
Wastlséage, Hotel Morada 06:11 06:47 06:47 08:22 12:57 14:02 15:57 17:07 17:57 18:47 06:52 08:17 13:58
Bischofsmais, Rathaus 06:15 06:51 06:51 08:26 11:50 13:01 14:06 16:01 17:11 18:01 18:51 06:56 08:21 14:02
Ginselsried, Feuerwehr 06:16 06:52 06:52 08:27 11:50 13:01 14:06 16:01 17:11 18:01 18:51 06:56 08:21 14:02
Kirchberg im Wald, Busbahnhof 06:45 06:45 06:45
Holzmhle b.Kirchberg 06:47 06:47 06:47
Reichertsried, Abzw 06:49 06:49 06:49
Dornhof, Abzw. 06:50 06:50 06:50
Zell bei Regen 06:52 06:52 06:52
Fillersage 06:53 06:53 06:53
Wolfersbach, Sagewerk 06:54 06:54 06:54
Hochbruck, RuselstralRe 06:17 06:55AB 06:53 06:55Ull  06:57 08:28 11:51 13:02 14:07 16:02 17:12 18:02 18:52 06:55Ull  06:57 08:22 14:03
Ritzmais, Abzw. 06:18 06:58AB 06:56 07:00 08:31 11:52 13:03 14:08 16:03 17:13 18:03 18:53 07:00 08:23 14:04
Scheibe 06:19 06:59 06:57 07:01 08:32 11:53 13:04 14:09 16:04 17:14 18:04 18:54 07:01 08:24 14:05
Ritzmaisersage 06:20 07:00AB 06:58 07:02 08:33 11:54 13:05 14:10 16:05 17:15 18:05 18:55 07:02 08:25 14:06
Rusel, Golfplatz 06:21 07:01AB 06:59 07:03 08:34 11:55 13:06 14:11 16:06 17:16 18:06 18:56 07:03 08:26 14:07
Ruselabsatz 06:22 07:02AB  07:00 07:04 08:35 11:56 13:07 14:12 16:07 17:17 18:07 18:57 07:04 08:27 14:08
Wegmacherkurve 06:23 07:03 07:01AB 07:05 08:36 11:57 13:08 14:13 16:08 17:18 18:08 18:58 07:05 08:28 14:09
Frohnreut 06:24 07:04 07:06 14:14 17:19 07:06 08:29 14:10
Greising, Frohnreut Abzw 06:25 07:05 07:07 09:20 14:16 17:21 07:07 08:30 12:25 14:11
Greising, Abzw St.2135 06:26 07:06 07:05 07:08 08:37 09:21 11:58 13:09 14:17 16:09 17:22 18:09 18:59 07:08 12:26 14:12
Oberglasschleife 06:27 07:07AB  07:06 07:09 08:38 09:22 11:59 13:10 14:18 16:10 17:23 18:10 19:00 07:09 12:27 14:13
Hackermihle, Oberglasschleife 07:05
Hackermuhle, Tattenberg an| 06:29 07:13 07:10 07:10 07:15 08:39 09:24 12:00 13:11 14:19 16:11 17:24 18:11 19:01 07:15 12:29 14:14
Hackermhle, Tattenberg ab| 06:29 07:20 07:10 07:10 07:15 08:39 09:24 12:00 13:11 14:19 16:11 17:24 18:11 19:01 07:15 12:29 14:14
Maxhofen 06:33 07:24 07:14 07:14AB 07:18 08:42 09:27 12:03 13:14 14:22 16:14 17:27 18:14 19:04 07:18 12:32 14:17
Mietraching, Ruselbergstr./ltzlinger Weg 06:34 07:25AB 07:15 07:15AB 07:20 08:44 09:29 12:05 13:16 14:24 16:16 17:29 18:16 19:06 07:20 12:34 14:19
Mietraching, ltzlinger Str. 06:34 07:15
Mietraching, Tannenstr. 06:35 07:16
Mietraching, Schule 06:37 07:18
Deggendorf, Marienthal 06:38 07:26 07:16 07:19 07:21 08:45 09:30 12:06 13:17 14:25 16:17 17:30 18:17 19:07 07:21 12:35 14:20
Deggendorf, GroRwalding 06:38 07:26 07:16 07:19 07:21 08:45 09:30 12:06 13:17 14:25 16:17 17:30 18:17 19:07 07:21 12:35 14:20
Deggendorf, Theodor-Eckert-Stralle 06:39 07:27 07:17 07:20 07:22 08:46 09:31 12:07 13:18 14:26 16:18 17:31 18:18 19:08 07:22 12:36 14:21
Deggendorf, Kleinsiedlung/Madererstr. 06:40 07:28 07:18 07:21 07:23 08:47 09:32 12:07 13:19 14:27 16:19 17:32 18:19 19:09 07:23 12:37 14:22
Deggendorf, Rusel/Ulrichsberger Str. 06:41 07:28 07:19 07:22 07:25 08:48 09:33 12:08 13:20 14:28 16:20 17:33 18:20 19:10 07:24 12:38 14:23
Deggendorf, Rusel/Ulrichsb.Str. (OPNV-4129) 08:50
Deggendorf, Egger/Martinskirche 07:30 07:22 07:25
Deggendorf, Schulzentrum an 07:32U7| 07:24U7) 07:27U7
Deggendorf, Schulzentrum ab 07:33U7| 07:33U7| 07:33U7
Deggendorf, Herrenstralle 07:35
Deggendorf Hbf 7 06:43 07:37 07:27 08:50 12:11 13:22 14:30 16:22 17:35 18:22 19:12 07:26 14:25
Deggendorf Hbf 7 (OPNV-4129) 08:52
Deggendorf, Busbahnhof 07:38AB 07:39 12:10
Deggendorf, Com. Gymn. 07:37
Deggendorf, Westl.Stadtgraben 06:46 07:30 08:53 09:36 12:09 14:33 16:25 17:38 18:25 19:15 07:29 12:41 14:28
Deggendorf, Westl. Stadtgraben (OPNV-4129) 08:54
Deggendorf, Nordlicher Stadtgraben 07:40
Deggendorf, Maria Ward Platz an 07:41
Haltestellenin

Erklarungen ..

S : nur an Schultagen! F77 : Mo. - Fr. in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am24.12. und 31.12 W77 : Mo.- Fr.an Werktagen, nicht am24.12. und 31.12. 5

961 : in Kombination mit Linie 4129 Sa77 : an Samstagen und zusatzlich am24.12 und 31.12. 99 . Haltestellen w erden in anderer Reihenfolge bedient g

U7 : Umstieg an Schulzentum AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient ull : Umstieg in Hochbruck, Ruselstr. ®
Anmerkungen Maps checken
am 24.12 und 31.12 Verkehr wie am Samstag




.. Zugestimmt am 11.04.2023
e o ey P REGIERUNG VON NIEDERBAYERN VDW <SDRTMNEIER

Leithen 20 Verbundtarif

94505 Bernried DonauWald RE’SEN
Telefon: +49-9905-7406-0 .

ww w .artmeier-bus.de Stopfer gultig ab 17.04.2023

4116 Deggendorf - Bischofsmais - Habischried/Zell - Kirchberg

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 11 13 15 17 19 V19 21 23 25 29 31 33 35 37 39 43 45
Verkehrshinweise S W77 S W77 |F77 961 S S F77 965 S S S S S F77 W77 S W77 Sar7 Sa77 Sar7 Sar7
Deggendorf, Maria Ward Platz ab 12:00 13:05 13:05 15:05 16:05
Deggendorf, Westl. Stadtgraben 11:10 12:09
Deggendorf, Westl.Stadtgraben 05:40 06:00 06:50 07:50 11:10 12:05 13:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 06:10 07:45 13:10
Deggendorf, Busbhf.6 11:13 12:10
Deggendorf, Busbhf. 6 06:03 11:13 12:08 13:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 06:13 13:13
Deggendorf, Grafl.-/Alte Poststr. 06:52
Deggendorf Hbf 7 an| 05:45 06:08 07:55 11:18 12:13 13:18 13:15 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 06:18 07:50 13:18
Deggendorf, Hbf 11:18
Deggendorf Hbf 7 ab| 05:45 06:10 07:55 11:18 12:15 12:15 13:24 13:19 15:18 16:25 16:25 17:20 18:20 06:20 07:50 13:20
Deggendorf, Stadtfeldstr. 14 L 11:19 12:16 13:26 13:21
Deggendorf, Schulzentrum an 11:20 12:17 13:28J7) 13:23U7| 15:20 16:27 17:22 18:22
Deggendorf, Schulzentrum ab 11:20 12:17 13:30J7| 13:30U7 15:20 16:27 17:22 18:22
Deggendorf, Egger/Martinskirche 11:21 12:18 13:31 13:31
Deggendorf, Graflinger Str. Abzw. Trat 15:23 16:30 16:30 17:25 18:25
Deggendorf, Com. Gymn. 11:25 12:20 13:33 13:33
Deggendorf, Rusel/Prellingerstr. 05:47 06:15 06:54 07:57 11:26 12:22 12:22 13:35 13:35 15:26 16:33 16:33 17:28 18:28 06:25 07:52 13:27
Deggendorf, Kleinsiedlung/Madererstr. 05:48 06:16 06:55 07:58 11:27 12:23 12:23 13:36 13:36 15:27 16:34 16:34 17:29 18:29 06:26 07:53 13:28
Deggendorf, Am Waffenhammer 05:48 06:16 06:55 07:58 11:27 12:23 12:23 13:36 13:36 15:27 16:34 16:34 17:29 18:29 06:26 07:53 13:28
Deggendorf, Kleinwalding 05:49 06:17 06:56 07:59 11:28 12:24 12:24 13:37 13:37 15:28 16:35 16:35 17:30 18:30 06:27 07:54 13:29
Deggendorf, Marienthal 05:49 06:17 06:56 07:59 11:28 12:24 12:24 13:37 13:37 15:28 16:35 16:35 17:30 18:30 06:27 07:54 13:29
Mietraching, ltzlinger Str. 11:29 12:25 12:25 13:38 15:29 16:36 16:36 17:31AB 18:31AB 13:30
Mietraching, Tannenstr. 11:30 12:26 12:26 13:39 15:30 16:37 16:37 17:32AB  18:32AB 13:31
Mietraching, Schule 11:32 12:28 12:28 13:41 15:32 16:39 16:39 17:34AB 18:34AB 13:33
Mietraching, Ruselbergstr./Donnersberger Weg 05:50 06:18 06:57 08:00 11:33 12:29 12:29 13:39 13:42 15:33 16:40 16:40 17:35 18:35 06:28 07:55 13:34
Maxhofen 05:51 06:20 06:59 08:01 11:35 12:31 12:31 13:43 13:47 15:35 16:42 16:42 17:37 18:37 06:30 07:56 13:36
Hackermiihle 05:54 06:23 07:02 08:04 11:38 12:34 12:34 13:46 13:50 15:38 16:45 16:45 17:40 18:40 06:33 07:59 13:39
Oberglasschleife 05:55 06:24 08:05 11:39 12:35 12:35 13:47 13:51 15:39 16:46 16:46 17:41 18:41 06:34 08:00 13:40
Greising, Abzw St.2135 05:56 06:25 08:06 11:40 12:36 12:36 13:48 13:52 15:40 16:47 16:47 17:42 18:42 06:35 08:01 13:41
Greising, Frohnreut Abzw 11:40 11:41 12:37 12:37 13:53 15:41 16:48 16:48 17:43AB 18:43AB 13:42
Frohnreut 11:41 11:42 12:38 12:38 13:54 15:42 16:49 16:49 17:44AB 18:44AB 13:43
Wegmacherkurve 05:58 06:27 08:08 11:42 11:43 12:39 12:39 13:50 13:55 15:43 16:50 16:50 17:45 18:45 06:37 08:03 13:44
Ruselabsatz 05:59 06:28 08:09 11:43 11:44 12:40 12:40 13:51 13:56 15:44 16:51 16:51 17:46 18:46 06:38 08:04 13:45
Rusel, Golfplatz 06:00 06:29 08:10 11:44 11:45 12:41 12:41 13:52 13:57 15:45 16:52 16:52 17:47 18:47 06:39 08:05 13:46
Ritzmaisersage 06:01 06:30 08:11 11:45 11:46 12:42 12:42 13:53 13:58 15:46 16:53 16:53 17:48 18:48 06:40 08:06 13:47
Scheibe 06:01 06:30 08:11 11:45 11:46 12:42 12:42 13:53 13:58 15:46 16:53 16:53 17:48 18:48 06:40 08:06 13:47
Ritzmais, Abzw 06:02 06:31 08:12 11:46 11:47 12:43 12:43 13:54 13:59 15:47 16:54 16:54 17:49 18:49 06:41 08:07 13:48
Hochbruck, Regener Str. (Backerei) an| 06:03 06:32 08:13 11:47 11:48 12:44 12:44 13:55 14:00 14:00 15:48 16:55 Ul 16:55 Ul 17:50 18:50 06:42 08:08 13:49 Ul
Hochbruck, Glas-WH ab 16:55 13:50
Wolfersbach, Sdgewerk 14:01 16:56 13:51
Fillersage 14:02 16:57 13:52
Zell bei Regen 14:05 17:00 13:55
Dornhof, Abzw. 14:07 17:02 13:57
Reichertsried, Abzw 14:08 17:03 13:58
Holzmhle b.Kirchberg 14:09 17:04 13:59
Kirchberg im Wald, Busbahnhof 14:12 17:07 14:02
Ginselsried, Feuerwehr 06:04 06:33 08:14 11:48 11:49 12:45 12:45 13:56 15:49 16:56 16:56 17:51 18:51 06:43 08:09 13:50
Bischofsmais, Rathaus 06:05 06:34 08:15 11:49 11:50 12:46 12:46 13:57 15:50 16:57 16:57 17:52 18:52 06:44 08:10 13:51
Wastlsag 06:06 06:35 08:16 12:47 12:47 13:58 15:51 16:58 16:58 17:53 18:53 06:45 08:11 13:52
Unterbreitenau, Geil3k. Tal 06:07 06:36 08:17 12:48 12:48 13:59 15:52 16:59 16:59 17:54 18:54 06:46 08:12 13:563
Habischried, GH Schafflerhof an| 06:08 06:37 08:18 12:49 12:49 14:00 15:53 17:00 17:00 17:55 18:55 06:47 08:13 13:54

Haltestellenin
Erklarungen ..
S . nur an Schultagen! W77 : Mo.- Fr.an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. F77 : Mo.- Fr.in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am24.12. und 31.12 '§
961 . in Kombination mit Linie 4129 965 . Fahrtuberlappung der Fahrt 018 und 017 Sa77 : an Samstagen und zuséatzlich am24.12 und 31.12. g

u7 : Umstieg an Schulzentum AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient ul . Fahrgaste in Richtung Kirchberg miisen an der HST Hochbruck, Glas-WH umegeigen

Anmerkungen Maps checken
am 24.12 und 31.12 Verkehr wie am Samstag






